
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  25  del  12/02/2019 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  13  del  07/02/2019 

          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA MANIFESTI ELETTORALI  ALLA
TIPOGRAFIA L'ARTIGIANSTAMPA DI  PINO SANFILIPPO CON SEDE IN VIA R.
CAPPELLI J SAN DEMETRIO NE VESTINI. P.IVA 01393100662
CIG: Z1026D24D0  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la
quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000; 

PREMESSO  con  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale
d'Abruzzo n 72 del 21.09.2018, sono stati convocati per il giorno di
domenica 10 febbraio 2019 i comizi elettorali ed indette le elezioni
per  il  rinnovo  del  Consiglio  Regionale  della  Regione  Abruzzo  e
l'elezione del Presidente della Giunta Regionale d'Abruzzo;

CONSIDERATO che si è resa necessaria la fornitura dei manifesti
elettorali  di  convocazione  comizi  e  assegnazione  seggi  da  affiggere
sulle bacheche comunali;

VISTA  la  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio
Amministrativo n. 5 del 14.01.2019 con la quale è stata affidata  alla
Tipografia  L'Artigianstampa  di  Pino  Sanfilippo  con  sede  in  via  R.
Cappelli J. San Demetrio Ne' Vestini. P.Iva 01393100662 la stampa dei
manifesti di cui sopra per un importo complessivo di € 122,00;

DATO  ATTO,ai  sensi  della  L.  136/2010,  che  al  servizio  è  stato
attribuito il CIG: Z1026D24D0;

VISTA la fattura elettronica della Tipografia L'Artigianstampa di
Pino Sanfilippo n. 4/FE del 29.01.2019 dell'importo complessivo  di  €
122,00;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 25 del 12/02/2019 - Pagina 1 di 3



VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021 in corso di formazione;

ACCERTATA  la  regolarità  contributiva  della  Tipografia
L'Artigianstampa di Pino Sanfilippo tramite  acquisizione  del  Durc  on
line (n. prot. INPS_14185471 con scadenza il 27.03.2019);

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190.

DETERMINA

per  i  motivi  esplicitati  in  premessa  che  fanno  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione:

- di liquidare alla Tipografia L'Artigianstampa di Pino Sanfilippo
con  sede  in  via  R.  Cappelli  J.  San  Demetrio  Ne'  Vestini.
P.Iva.01393100662,  il  servizio  di  fornitura  dei  manifesti
elettorali;

- di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  122,00  sul  redigendo
Bilancio 2019, come segue:

CAP. MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

4005 99 01 7 7.02.01.02.001

- di dare atto che, in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano  straordinario  contro  le  mafie”  relativamente  alla
tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  alla  suddetta  fornitura  è
stato attribuito il codice CIG Z1026D24D0;

- di trasmettere la presente determinazione al Servizio
Finanziario e all'Ufficio Segreteria per i conseguenti
adempimenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 25 del 12/02/2019 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

12/02/2019

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________07/02/2019

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 25 del 12/02/2019 - Pagina 3 di 3




